Nota de Empenho

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2022NE01241 05-04-2022

Credor 13394250000103 - T.N. INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA

Valor 6.802,00 (Seis mil e oitocentos e dois reais)

Classificação

Natureza 339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.512.20539 - Apoio ao Desenvolvimento da Prestação Jurisdicional -...

Id.  uso 1 - Fonte de Recursos de Outras Fontes Não Destinados à Contrapartida

[...]

Emitido/contabilizado por KLÉBIA MARIA TEIXEIRA DA SILVA DIAS em 05-04-2022 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2022NE01241 05-04-2022

Credor 13394250000103 - T.N. INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA

Valor 6.802,00 (Seis mil e oitocentos e dois reais)

Descrição - Aquisição de 10 Bandeiras do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em nylon. - Medindo 1,30 cm x 0,90 cm, dupla 
face

Rolos de adriças 2 UND 406,00 812,00

Descrição - Aquisição de 02 (dois) rolos de adriça de 200 (duzentos) metros de polipropileno de alta resistência para hasteamento